Non

Non adeò nullus circumpræcordia sanguis,
 Non fronti pudor omnis abest. Per tela, per enses
 Te sequar, absistant alij. Sit carcer, & atra
 Mors subeunda mihi, tecum subisse iuuabit.
 Sic ille, atque alij donec procul abfuit hostis
 Intrepidi. quid enim de se non crederet ipse
 Qui sibi plaudat amor? Nulla at sine Numine vires.
 Ergo illi contra quem nec ventura latebant,
 Tunc ò nequicquam confidentissime mecum
 Vel mortem, vel vincla feras? Non antè secundo
 Excubitor lucem cantu prædixerit ales
 Quam ter me nonisse neges, dominumq; relinquant.
 Hactenus, exuti propriis, atque omnium egei,
 (Sic iussi ignotas quoties accessis ad oras)
 Cum nec Zona foret, nec res, nec sacculus ullus,
 Vixistis tamen, & securi vixistis. At nunc
 Me sine quid superest? Nullam sacculus vnus
 Sit satis, aduciat Zonam, tunicamque coempto
 Permittere gladio. mihi nam grauis exitus instat,
 Supplicio vt fontes inter male plectar acerbo.
 Cumq; illi, ignari rerum, noctisque profunda
 Offusi tenebris, binos ibi forte repertos
 Monstrarent gladios, Satis est satis, inquit, & inde
 Inceptum peragens sermonem talia fatur.
 Venit summa dies, oculis iam subtrahar. Atqui
 Mox reddar. Magno genitor me poscit Olympo,
 Huc feror. Huc necdum vobis via, prære necesse est,
 Angusta sçq; aperire domos, spatiosaque cali
 Arria, distinctis late penetrabilibus apta.
 Illic vos igitur certo post tempore latos
 Excipiam, vt mensis saturi caelestibus vnà
 Immortali æuo iucunda in pace fruamur.
 Interea durate viri, nec rebus in arctis
 Cedite dum redeo. neque enim vos tempore longo
 Nostra nudatos ope præsidioq; tenebo.

Arua manent reducem Galilea. Huc tendite gressum.
 Nunc fuga, nunc labor, & trepidis timor anxius instat,
 Fletusq; gemitusque, & qua dolor imperat ingens,
 Sed velut immites experta puerpera partus
 Cum semel arrisit matri dulcissimus infans
 Prateritos animo iam nunc oblita labores
 Exultat, gaudens quod ciuem protulit orbi,
 Sic mea vos omnem presentia ponere luctum
 Coget, & infundet placida noua gaudia menti.
 Non ego tunc iterum patrio cen funere mastos
 Pupillos nullo tutos custode relinquam,
 Et heresa sed enim veniet demissus ab arce
 Spiritus aeterni lumen patris. Ille docebit
 Omnia, quae longo neque nunc sermone referre
 Possim ego, nec vestras penetrent narrata per aures.
 Dura ferenda quidem (nam me quoque dura ferentem
 Cernitis, & cernitis adhuc) mens dura ferendo
 Assuescet tamen, atque etiam latabitur ultro.
 Haec est illa quies, haec pax, quae plurima nostro
 Numine tranquillis penitus se mentibus infert,
 Vis ut nulla queat, nulli turbare tumultus.
 Hanc ego supremum vobis nunc munus, amici,
 Largior aspirans animis. Hec foedera lati
 Iungite, & ut norint omnes vos esse meorum
 De numero, firmum nunquam interrumpite amorem.
 Sic ego, sic unum genitor sumus. Omnia in unum
 Cogat amor, tali cedant atque omnia amanti.
 Quae nato pater omnipotens, ea munera natus
 Ipse dabit vobis. Petite, & donabitur omne
 Quod petitis. Quin vestra mihi si certa fides est,
 (Sicut erit) memores mea si praecepta tenetis,
 Quae nunc ingenti plausu pulcherrima facta
 Cernitis equare, atque etiam superare licebit.
 Nil sine me, nil me quisquam quesierit extra.
 Qui faciet, sacra quondam de vite recisus